Администрация Сорочинского муниципального округа Оренбургской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]

от м № МЧ'р

О внесении изменений в распоряжение администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской области от 22.09.2016 № 1036-р «О

создании комиссии по вопросам погашения задолженности потребителей за
потребленные жилищно-коммунальные услуги предприятий ЖКХ» (в

редакции распоряжений от 04.09.2017 № 725-р, от 18.04.2018 № 224-р, от
05.06.2019 № 331-р, от 05.09.2019 № 502-р, от 16.10.2020 №466-р, от
22.03.2021 № 108-р, от 18.04.2022 № 102-р, от 16.02.2023 № 58-р, от

07.10.2024 № 333-р)

В соответствии с Федеральным закона от 20.03.2025 № ЗЗ-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в единой системе
публичной власти», статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом Сорочинского муниципального округа
Оренбургской области, администрация Сорочинского муниципального округа
Оренбургской области постановляет:

1. Внести в распоряжение администрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области от 22.09.2016 № 1036-р «О создании комиссии
по вопросам погашения задолженности потребителей за потребленные
жилищно-коммунальные услуги предприятий ЖКХ» (в редакции
распоряжений от 04.09.2017 № 725-р, от 18.04.2018 № 224-р, от 05.06.2019 №
331-р, от 05.09.2019 № 502-р, от 16.10.2020 №466-р, от 22.03.2021 № 108-р,
от 18.04.2022 № 102-р, от 16.02.2023 № 58-р, от 07.10.2024 № 333-р)
следующие изменения:

1.1. По всему тексту и в приложении к распоряжению слова
«Сорочинский городской округ» заменить словами «Сорочинский
муниципальный округ» в соответствующем падеже.

1.2. Состав комиссии по вопросам погашения задолженности
потребителей за потребленные жилищно-коммунальные услуги предприятий
ЖКХ изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит

размещению на Портале муниципального образования Сорочинский

муниципальный округ Оренбургской области в сети «Интернет»
(http ://sorochinsk5 6 .ru).

Глава Сорочинского муниципального округа
[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Разослано: в дело, Павловой Е.А., Управлению финансов, отделу по экономике, членам
комиссии, Зениной И.В.

Приложение
к распоряжению
Сорочинского
муниципального округа
Оренбургской области
от № МЦ-р

СОСТАВ
комиссии по вопросам погашения задолженности потребителей за
потребленные жилищно-коммунальные услуги предприятий ЖКХ

Павлова Елена
Александровна

-председатель комиссии, заместитель главы
администрации муниципального округа по экономике и
управлению имуществом;

Ващенко
Александр
Владимирович

-заместитель председателя, заместитель главы
администрации муниципального округа по сельскому
хозяйству и по работе с территориями - начальник отдела
по работе с сельскими территориями;

Шимко Ольга
Г еннадьевна

-секретарь комиссии, главный специалист отдела по
экономике администрации Сорочинского
муниципального округа;
Члены комиссии:

Федорова Наталья
Викторовна

-начальник Отдела по управлению муниципальным
имуществом и земельным отношениям администрации
Сорочинского муниципального округа;

Салдина Татьяна
Николаевна

-начальник отдела по экономике администрации
Сорочинского муниципального округа;

Павлоз Александр
Александрович

-начальник Управления жилищно-коммунального
хозяйства администраций Сорочинского Муниципального

1 ■ . округа;

Гусева Любовь
Викторовна

-начальник отделения - старший судебный пристав
Сорочинского РОСП (по согласованию);

Магомедов
Магомед
Г асанович

-директор МУП «Санитарная очистка» (по
согласованию).

Белов Александр
Сергеевич

-директор ООО «Сорочинск Теплосеть» (по
согласованию).